
Lærer søges til Egeskolens "små hold"

Da en af vores dygtige lærere flytter til sin drømmebolig langt væk fra Furesø, søger vi en ny
kompetent kollega til vores gruppeordning på Egeskolen. 
Er du en relationsstærk lærer, der kan navigere i et bredt fagligt spænd? 
Har du lyst til at skabe individuelle veje mod voksenlivet for vores elever i 9. og 10. klasse? Så er
det dig, vi mangler på Egeskolen i Furesø.
 På Egeskolen søger vi en dedikeret lærer på fuld tid til vores gruppeordning. Her bliver du en del
af et team, der brænder for at skabe de bedste fremtidige muligheder for de unge.
Om arbejdet med vores elever
Vores elevgruppe i 9. og 10. klasse er kendetegnet ved at være meget forskelligartede. Du skal
trives med en hverdag, hvor der ikke findes ”one size fits all”.
Vi har elever, der arbejder målrettet mod de fulde afgangsprøver (FP9/FP10), og elever, der har
brug for et mere tilpasset forløb med fokus på mestring og livsduelighed.

Individuelle projekter: Vi vil gerne hen imod at arbejde mere projektorienteret og skræddersyr

opgaverne, så de rammer den enkelte elevs interesser og forudsætninger. Din opgave bliver

at gøre undervisningen vedkommende og motiverende for hver enkelt.

●

Brobygning og praktik: En vigtig del af arbejdet er at hjælpe de unge med at finde deres vej

efter Egeskolen. Vi gør meget ud af at finde de helt rigtige praktikforløb, der kan give

succesoplevelser og afklaring omkring fremtiden.

●

Dine primære opgaver:

Planlægning og gennemførelse af differentieret undervisning.●

Udvikling af individuelle projekter i samarbejde med teamet og eleven.●

Støtte eleverne i deres praktikforløb og samarbejde med interne, såvel som eksterne

partnere.

●

Tæt kontaktlærerfunktion med fokus på både faglighed og trivsel.●

Fokus på et udvidet forældresamarbejde og ser forældrene som en vigtig ressource i arbejdet

omkring eleven.

●

Hvem er du?
Vi leder efter en kollega, der ser det som en spændende udfordring, at to dage aldrig er ens.
Vi forestiller os, at du:

Er uddannet lærer og har erfaring med eller stor lyst til specialområdet.●

Kan se muligheder i det enkelte barn og tør tænke ud af boksen, når den traditionelle

undervisning ikke rækker. 

●

Trives med et tæt og forpligtende kollegialt samarbejde.●

Er stærk i det tværfaglige samarbejde med forældre, UU-vejledere og praktiksteder.●

Besidder en god portion tålmodighed og en anerkendende tilgang.●

Hvorfor vælge os?
På Egeskolen vægter vi det professionelle fællesskab højt. Vi løfter i flok, deler vores erfaringer og
støtter hinanden. Hos os bliver du en del af et trygt og anerkendende arbejdsmiljø med fokus på
trivsel og respekt. Du får samtidig stor frihed til at forme din undervisning og sætte dit præg på
vores fælles projekter og indsatser.  
Herudover tilbyder vi fast supervision med vores interne psykolog. 
Praktisk info

Ansættelsesforhold: Fuld tid.●

Arbejdssted: Egeskolen, Furesø Kommune.●

Ansøgningsfrist: 22.5 2026●

Tiltrædelse: 1.8.2026●

Vil du høre mere?
Kontakt gerne Helle Ockholm 2253 3747 eller koordinator Stina Dybdahl  7216 5325 for at høre
mere om stillingen eller aftale et besøg.
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.
 
Job i Furesø? Kom og vær med!

Frist:
22-05-2026

Stillingskategori:
Børn og unge

Afdeling:
Egeskolen

Kontaktperson:
Helle Christina Ockholm



I Furesø skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på tværs af organisationen. Med brugere og
borgere – ja med alle, vi er kommune for.
Fællesskaberne er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de
kommende år, hvor flere får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor
skal forny den service, vi yder.

Derfor giver vi plads til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen
opstår. Vi koordinerer med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den
daglige drift for at skabe sammenhæng for vores borgere. Vores hverdag har fokus på nærvær
fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. Så kom og vær med. Vi har også
plads til dig.
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